
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 178 810,52CZK

147 777,29 31 033,2321,00%
0,000,0015,00%

ZG-8_11
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

147 777,29

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_11

Zakázka:

Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis8 979,817 421,33PS_101 VON - nad rámec RD

147 777,29 178 810,52

Zemní práce a výkopy - v rámci RD 18 577,8615 353,60PS_03
44 651,4236 902,00PS_100 VON - v rámci RD

PS_01 Zab. zař. - rámci RD 51 562,9442 614,00
Zab. zař. - nad rámec RD 45 486,36PS_02 55 038,50

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

178 810,52011 147 777,29Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - 
Mníšek u Liberce

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

19. 8. 2020

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_01 - Zab. zař. - rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5913135030 Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. kus 1,000 0,00

2 M 5963125000 Panel železobetonový přejezdový rozměru 200x50x12 kus 1,000 0,00
3 M 7491601470 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3b - plech kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

4 K 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné 
délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 25,000 0,00

5 K 7590115005 Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, 
opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam kus 1,000 0,00

6 K 7590115020 Montáž objektu nosného rámu se stříškou - usazení konstrukce na základy kus 1,000 0,00
7 K 7590115030 Montáž objektu střechy sedlové nebo valbové rel. domku rozměru do 3x3 m kus 1,000 0,00
8 K 7590555455 Značení trasy vedení m 25,000 0,00
9 M 7491600180 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2 m 25,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_01 - Zab. zař. - rámci RD

Strana 4 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 1320010001-R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

2 K 1320010041-R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 K 1320010051-R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

D 5 Komunikace pozemní 0,00
4 M 7590120170 Skříně Skříň přístr.pro přejezdy spol 133/313.1.11 (HM0354399998269) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

D OST Ostatní 0,00
5 K 7491654010 Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

6 K 7590125057 Montáž skříně společné přístrojové pro přejezdy - usazení skříně a zatažení kabelů bez zhotovení a zapojení 
kabelových forem. Bez kabelových příchytek kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_03 - Zemní práce a výkopy - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275361221 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,040 0,00

2 K 279113134 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm m2 0,640 0,00

3 K 279311951 Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 m3 0,800 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

4 K 460070134
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy 
přístrojových skříní zabezpečovacích zařízení, v hornině třídy 4

kus 4,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_03 - Zemní práce a výkopy - v rámci RD

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7498451010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus 1,000 0,00

2 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen 
i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu 
na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

kus 4,000 0,00

3 K 9902100800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 
cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a 
odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 3,500 0,00

4 K 9902200800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, 
že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 7,200 0,00

5 K 9903100200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny 
i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 10 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

2 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace 
podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

011 - Oprava reléového domku PZS km 163,395 Liberec - Mníšek u Liberce

PS_101 - VON - nad rámec RD

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1077632

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 943b67d1-59bc-4614-a5d3-8ed2312bd084

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.09.2020 13:16:01


		2020-09-02T11:16:04+0000




